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Częstochowa, dn. 28.05.2010 r.
Zamawiający:                                                                                       
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                 
  Szanowni Państwo
dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO, 

PODUSZEK I MATERACY DLA 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA

SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ

MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/44/1049/10
MODYFIKACJA / 1/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy pakietu nr 3 – materace z gąbki + pokrowce nieprzemakalne): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 24 miesięczny okres gwarancji dla materacy wykonanych z pianki poliuretanowej o sprężystości 27-33 kg/³?
Pięć lat gwarancji Producenci zapewniają dla materacy wykonanych z pianki poliuretanowej o sprężystości 33-38 kg/m³
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Wymagany okres gwarancji, to minimum 24 miesiące, natomiast okres używalności materaca nie może być krótszy niż pięć lat.

Pytanie 2 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 3): Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu wózek do przewożenia pacjentów bez przezierności segmentu pleców i siedziska do wykonywania zdjęć rtg?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 3 (dotyczy pakietu nr 1, poz. 3): Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu wózek do przewożenia pacjentów z nożną regulacją wysokości?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.                                                                                    
ZATWIERDZIŁ:
Za-ca Dyrektora 

d.s. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak

                 


















































Częstochowa, dn. 02.06.2010 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/44/1090/10

MODYFIKACJA  /2/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (dotyczy pakietu nr 1 – pozycja nr 1: Wózek do transportu pacjentów szt. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do transportu pacjentów z ręczną regulacją wysokości leża za pomocą mechanizmu śrubowego?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 (dotyczy pakietu nr 1 - pozycja nr 2: Statyw do kroplówek szt. 20)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie statywu do kroplówek, którego zakres regulacji wysokości odbywa się w przedziale 1200 do 2150 mm? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego, co nie pogorszy walorów użytkowych wyrobu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3 (dotyczy pakietu nr 1 - pozycja nr 2: Statyw do kroplówek szt. 20)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie statywu do kroplówek z podstawą na pięciu kółkach bez hamulców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4 (dotyczy pakietu nr 1 - pozycja nr 3: wózek transportowy siedzący /inwalidzki/ szt. 3)

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do transportu chorych w pozycji leżącej z segmentem nóg zamiast podnóżków, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka transportowego siedzącego z odchylanymi barierkami bocznymi?

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka transportowego siedzącego wyposażonego w tapicerowane oparcie pleców oraz siedzisko bez zdejmowanych materacy?

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka transportowego siedzącego bez centralnej blokady kół?

5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka transportowego siedzącego bez możliwości wykonywania zdjęć RTG?

6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka transportowego siedzącego bez możliwości regulacji wysokości siedziska i oparcia pleców?

7) Opis wózka zawarty w SIWZ wskazuje na wyrób typu „wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej”. Czy Zamawiający miał na myśli tego typu wózek?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje tabelę parametrów technicznych zawartą w Załączniku Nr 3 do SIWZ w zakresie Pakietu Nr 1 – pozycja nr 3: wózki transportowe siedzące (inwalidzkie).

Było:

	13. 
	Wózek na kółkach z podnóżkami
	TAK

	14. 
	Składane boczne barierki
	TAK

	15. 
	Wieszak na kroplówki
	TAK

	16.
	Zmywalny zdejmowany materac
	TAK

	17. 
	Centralna blokada kół
	TAK

	18. 
	Możliwość wykonywania zdjęć RTG
	TAK

	19.
	Ręczna regulacja wysokości oraz regulacja wysokości pleców.
	TAK


 Powinno być:

	13. 
	Rama aluminiowa, składana
	TAK

	14. 
	Pompowane koła tylne
	TAK

	15. 
	Przednie koła pełne, grube
	TAK

	16.
	Uchylne i ściągane podnóżki
	TAK

	17. 
	Szerokość siedziska min. 49 cm
	TAK

	18. 
	Maks. Obciążenie: min. 140 kg
	TAK

	19.
	Podłokietniki krótkie, uchylne.
	TAK

	20.
	Koła tylne i przednie wyciągane na szybkozłącza
	TAK

	21.
	Hamulec ręczny koła tylnego
	TAK


	22.
	Tapicerka wykonana z łatwozmywalnego materiału
	TAK


Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany przy sporządzaniu oferty.

Pytanie Nr 5 (dotyczy pakietu nr 1 – pozostałe wymagania)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego podstawienia aparatu zastępczego w przypadku naprawy przekraczającej 3 dni na brzmiący; „podstawienia aparatu zastępczego w przypadku naprawy przekraczającej 7 dni”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6 (dotyczy pakietu nr 7 - pozycja nr 1: wózek na brudną i czystą bieliznę ze zbieraczem na odpady szt. 15) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na brudną i czystą bieliznę ze zbieraczem na odpady z jednym workiem zawieszonym na stelażu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7 (dotyczy pakietu nr 7 - pozycja nr 1: wózek na brudną i czystą bieliznę ze zbieraczem na odpady szt. 15) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na brudną i czystą bieliznę z workiem zawieszanym na stelażu, który może spełniać funkcję zbieracza na odpady?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 8 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 1: wózki opatrunkowe/zabiegowe lub wielofunkcyjne szt. 15) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez blokady kół?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 1: wózki opatrunkowe/zabiegowe lub wielofunkcyjne szt. 15) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wysokości 850 mm?

Odpowiedź:

Wysokość wózka od 90cm do 100 cm.

Pytanie Nr 10 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 2: stolik typu mayo szt. 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika typu mayo z regulacją hydrauliczną w zakresie od 960 do 1365 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego, co nie pogorszy walorów użytkowych wyrobu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 11 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 2: stolik typu mayo szt. 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika typu mayo, którego maksymalna nośność wynosi 15 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 12 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 3: wózek na leki szt. 10) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na leki o szkielecie metalowym lakierowanym proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 3: wózek na leki szt. 10) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na leki wyposażonego w cztery metalowe koła jezdne z gumowymi oponkami nie brudzącymi podłoża?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 14 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 3: wózek na leki szt. 10) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na leki wyposażonego w szufladę pod górnym blatem z jednostronnym wysuwem zamiast kosza drucianego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 15 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 3: wózek na leki szt. 10) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na leki bez przystosowania do mocowania pojemników na sprzęt ostry i odpadki medyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 3: wózek na leki szt. 10) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na leki o wymiarach 745 mm x 450 mm x 800 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 17 (dotyczy pakietu nr 9 - pozycja nr 3: wózek na leki szt. 10) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka na leki o wadze 14 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 18 (dotyczy Załącznika Nr 5 – wzór umowy) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 7 dni do 14 od momentu złożenia przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Powyższa zmiana zostanie uwzględniona przy sporządzaniu umowy z Wykonawcami, którzy złożyli najkorzystniejszą ofertę.

Pytanie Nr 19 

Prosimy o określenie przez Zamawiającego pierwszego przewidywanego terminu dostawy oraz określenie asortymentu, jaki będzie składał na pierwszy etap dostawy.

Odpowiedź:

Na pierwszy etap dostawy będzie się składał następujący asortyment, który należy dostarczyć po zawarciu umowy, w terminach określonych we wzorze umowy (Załącznik Nr 5 do SIWZ) :

- wózki na brudną i czystą bieliznę,

- wózki opatrunkowe/zabiegowe lub wielofunkcyjne, 

- wózki na leki.

Pytanie Nr 20 (dotyczy pakietu nr 5 – dozowniki tlenu)

Czy Zamawiający dopuści dozownik o następujących parametrach:

1) Przepływ 15L/min

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

2) Płynna regulacja dozowania tlenu za pomocą pokrętła umieszczonego na przedniej części przepływomierza

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

3) Tuba pomiarowa wykonana z trwałego (nietłukącego) materiału

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

4) Przystosowany do gniazda tlenowego typu AGA (lub innego wg ustaleń)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5) Wyposażony w króciec schodkowy (z możliwością podłączenia nawilżacza)

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7) Wyposażony w mocownik szynowy typu Modura.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21 (dotyczy pakietu nr 7 – wózki na brudną i czystą bieliznę ze zbieraczem na odpady)

Czy Zamawiający miała na myśli wózek z 2 obręczami na worki z brudną bielizną i dodatkowo zamontowany zbieracz na pampersy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 22 (dotyczy pakietu nr 7 – wózki na brudną i czystą bieliznę ze zbieraczem na odpady)

Czy Zamawiający wymaga by pokrywy na zawiasach były otwierane ręcznie?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 23 (dotyczy pakietu nr 7 – wózki na brudną i czystą bieliznę ze zbieraczem na odpady)

Czy Zamawiający wymaga by zbieracz odpadów był otwierany pedałowo?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 24 (dotyczy pakietu nr 7 – wózki na brudną i czystą bieliznę ze zbieraczem na odpady)

Czy Zamawiający wymaga by zbieracz odpadów zamiast pokrywy posiadał system domykający, dzięki któremu zapachy nie wydostają się na zewnątrz?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 14.06.2010 r. na godz. 10:15. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:30. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZIŁ:

Za-ca Dyrektora 

d.s. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak
Częstochowa, dn. 07.06.2010 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/44/1102/10

WYJAŚNIENIA /3/TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655 z późn. zmianami zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pierwsza dostawa odbyła się minimum 2 m-ce po zawarciu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów posiadający prowadnicę na kasetę RTG tylko w oparciu pleców?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów z regulacją oparcia pleców w zakresie -15° do 70° wspomaganą sprężynami gazowymi z blokadą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów wyposażony w zdejmowany materac nieposiadający uchwytów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie Nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu wózka do przewożenia chorych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw do kroplówek nieposiadający 2 kół z hamulcami?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw do kroplówek nieposiadający kół antystatycznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 1100 do 2000 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw do kroplówek lakierowany z chromowanym wysięgnikiem z haczykami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 materace z gąbki wraz z pokrowcami nie będące wyrobami medycznymi, spełniające wszelkie inne wymagania Zamawiającego? 

W obecnej sytuacji nie ma obowiązku wpisywania materacy do rejestru wyrobów medycznych. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na złożenie ofert większej ilości firm, co spowoduje uzyskanie korzystniejszej, przy zachowaniu jej jakości, oferty cenowej. Pokrowce oferowane przez naszą firmę są nieprzemakalne i łatwo zmywalne, wytrzymałe na działanie środków dezynfekcyjnych, wykonane z tkaniny wodoszczelnej i paroprzepuszczalnej. Wyrób odporny na pranie w temperaturze ok. 95°C i sterylizację parowa ok. T-121°C. Pokrowiec wykonany z tkaniny niepalnej, stanowiącej barierę dla bakterii, wirusów i innych mikrofagów, odporny jest na przesiąkanie krwi, co potwierdzono badaniami jednostek naukowych.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZATWIERDZIŁ:

Za-ca Dyrektora 

d.s. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak
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